
令和５年１２月２２日 

地域振興券取扱事業所 各位 

川 西 町 商 工 会 

会 長 吉  村  伸  泰 

(川西町地域振興券発行事業委託団体) 

（公  印  省  略） 

 

川西町地域振興券発行事業における追加発行による取扱店舗継続のお願い 

 

 時下ますますお清祥のこととお喜び致します。 

 平素は川西町商工会事業運営に格別のご理解ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて現在、使用期限が残り僅かとなり最終段階に突入しております「川西町地域振興券発行事業」で

すが、日々のご対応にご面倒をおかけしていると存じ上げています。 

本振興券の発行は、新型コロナウイルスや原材料費の高騰による影響でひっ迫する住民生活の底上げ

と、消費喚起を目的に発行され、高い執行率を推移し地域経済の下支えとして効果をもたらしています。 

今年度の発行分は、１２月３１日にて使用期間が終了しますがこの度、新たに国からの交付金が追加

されたことをうけ、川西町では再度、地域振興券を追加発行することになりました。 

つきましては現状、取扱店舗としてご登録いただいている事業所様は原則、登録店舗として継続して

いただくものと致しますが、意思確認のため下記の『継続確認書』にご記入の上、令和６年１月１２日

（金）まで、川西町商工会（fax：0745-44-1831）にご連絡を賜りますようお願いいたします。 

 

   ― 追加発行される地域振興券の概略 ― 

    ◆対  象  令和 6年 1月 1日時点で川西町の住民基本台帳に記載されている全住民 

    ◆支 給 額  住民一人あたり 3,000円（500円券×6枚） 

    ◆使用期間   令和 6年 2月 19日（月）～5月 31日（金） 
 

 ※本件についてのお問い合わせは、川西町商工会（℡：0745-44-0480）まで 

 

 
 

川西町商工会 行                            令和  年  月  日 
 

              

 

でお囲みください。令和 6年 2月 19日から使用される「地域振興券」の取り扱いを 

 

       ・継続します          ・継続しません 

             

      入金先の口座は ・変更しません   ・変更します → 追って変更手続きをします。 

 

   

 取扱店舗名              代表者名              

切らずにファックスしてください（fax：0745-44-1831） 

地域振興券発行事業「取扱店舗」継続確認書 


